



## פרוטוקול ישיבת ועד 30.6.2021

תאריך: 30.6.21

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד

חברי ועד: משה עינב, ערן פורת, הדס אדר, נמרוד זילברשטיין, גלעד ברודרס, אבשה כהן, טלי אילני, הראל כדורי, רן פינקלשטיין

נוכחים: רז ארבל ויפעת וגנר

### עדכונים שוטפים יפעת:

השבוע התכנסו מספר ועדות לשמחתנו: שמות רחובות (ימית איתאל, נעמה יוגב ואביעד פרי), ועדת חינוך, מוניציפליה לנושא תשתיות אינטרנט, ועדת ריצת הלילה המתכוננת לליל ירח של יולי (רם שושן, מירי ואבי מחדר הכושר, ורונית בן אבו)

ועדת טוב שכן טוב: עוסקת בעזרה תמיכה לתושבים, מיפוי קשיים וחוליות חלשות. לא התכנסו חודשים, יפעת מקדמת רענון שורות הוועדה.

עדכון משרת עוזרת למנהלת היישוב: המשרה פתוחה עד 7.7.21. לאחר מכן יפעת תזמן לראיונות בליווי חבר ועד + נציג ציבור

סוכם כי בעוד כשבועיים יתכנס הוועד לפגישה בה יוצג מצב התקציב, יפעת תזמן את ועדת ביקורת לפגישה זו.

**החלטה לביצוע הרדופים** – עקירת הרדופים עקב סכנת הרעלה במקרה קיצון ובהמלצת ד"ר ביטון.

### נושא עדר היעלים רז ארבל:

רז מציג כי העובדה שעדר יעלים גדל ופולש לכל היישוב הופך מעניין תיירותי לבעיה מוחשית.

היעלים מכלים את הגיבון הציבורי והתנהגותם אינה צפויה ומסכנת חיים בזמן ריצה ושעיטה של העדר

הוצעו לוועד פתרונות מגוונים להרחקה, (הרחקה בעזרת כלב בורדר קולי, גדר בתחתית המצוק, גידול אספספת מחוק לתחומי היישוב כדי לתת ליעלים אלטרנטיבה ועוד.

מתוך הבנה כי כל תהליך הרחקה הינו גורף (או שיש יעלים או שמרחיקים אותם חד משמעית) בישיבה סוכם שהוועד מעוניין לצאת בשיתוף התושבים מצב קיים, וסקר האם להחליק את היעלים או להשאירם.

**החלטה לביצוע:** אבשה רז והדס יכינו את הפרסום ושיתוף התושבים/סקר.

כרגע עד שנושא זה מוצג לציבור ומתקבלת החלטה, יפעת לא תעסוק בפתרונות להרחקה.

### הרחקת הגדר של נווה צין:

הוצגה בקשת תושבי נווה צין להרחקת הגדר הקיימת. בקשה זו נדונה בוועדת תכנון וערן פורת הציג את המלצות. הועד דן בבקשה והצביע.

מי בעד לקבל את המלצת ועדת תכנון בנושא בקשת התושבים לא להתנגד:

3 בעד

מי מתנגד לקבלת ההצעה של ועדת תכנון (דהיינו לא להתעסק ולא לקדם)

4 נגד

נמנעו: 3

**החלטה התקבלה:** ועד היישוב לא מצא סיבה לקדם את הרחקת הגדר.



---

**מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב**

**החלטה לביצוע** – יפעת תעדכן את מובילי הנושא כי הדבר אינו יקודם על ידי הוועד ותפנה לאבשלום במידה ויש צורך בהסברים נוספים

**פעילויות נוער ביישוב:** המשך סקירה של פעילויות הקיץ בנוסף לקייטנות.

**החלטה לביצוע עקב** אי תשלום בפועל של חלק מילדי היישוב בפעילויות הבלתי פורמליות ערן ונמרוד יגיעו לוועד לעזור בגבייה טלפונית

**מחצבת רמת ציפורים משה עינב:** המחצבה תגרום לעומס וסכנה בחציית כביש 40.

לבקש מרמי לזמן את משה עינב להציג את הנושא בוועדת תכנון

כתבה ורשמה: יפעת וגנר

---

ועד מקומי מדרשת בן – גוריון

ת.ד 184 מדרשת בן גוריון מיקוד 8499000

טלפון: 08-6532124 פקס: 08-6532189, דוא"ל: [vaad@mbg.org.il](mailto:vaad@mbg.org.il)